ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 17/4/2023 đến ngày 22/4/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

Thứ hai

(17/4)

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

Thứ ba

(18/4)

8:00
Làm việc với ông Nguyễn Văn Tỵ- QH2 PCT Triều PH xã

8:00

Họp báo cáo tiến độ Dự án thành phần đầu tư

xây dựng đoạn Vân Phong- Nha Trang thuộc Dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

14:00
Họp thẩm định các phương án bồi thường, hỗ trợ

Dự án đường bộ cao

PCT Triều P. TNMT

14:00
Làm việc với Cty Đăng Quang 79 về xây dựng

Cơ sở hạ tầng Công trình Ruộng Cạn

CT PH xã

Thứ tư

(19/4)

8:00 Dự giao ban Bí thư các chi bộ PCT Hóa PH xã

8:30

Dự Hội nghị quán triệt, triển khai Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy,

chữa cháy trong tình hình mới

CT

PH3 huyện

14:00
Họp xét nguồn đất đường cao tốc CT, PCT

Triều

PH xã

  Thứ năm

(20/4)

8:00 Tập huấn cài đặt phần mềm công dân học tập PCT Hóa HT xã

8:00
Kiểm tra thực địa khu vực mỏ đá Granit ốp lát

Tân Dân

PCT Triều Tân Dân

8:00

Họp rà soát, giải quyết các ý kiến, kiến nghị của

cử tri gửi đến các buổi tiếp xúc cử tri thuộc thẩm

quyền trên địa bàn huyện

CT

PH1 huyện

15:00

Họp giải quyết đề nghị của Công ty CP ĐTXD

& KT VNCN E&C về việc cam kết tháo dỡ công

trình nhà tạm phục vụ thi công Dự án thành phần

Vân Phong – Nha Trang

PCT Triều

PH1 huyện

Thứ sáu

(21/4)

8:00
Họp triển khai kế hoạch sản xuất vụ Hè Thu năm

2023 các công trình: Đập dâng Phú Hội

PCT Triều Chi nhánh TL

huyện

14:00
Họp về tình hình triển khai nhiệm vụ phòng

cháy, chữa cháy rừng

PCT Triều Ph1 huyện

14:30
Dự Lễ khai mạc giải Cầu lông các Câu lạc bộ

mở rộng huyện Vạn Ninh năm 2023

PCT Hóa Nhà thi đấu

Thứ 7

(22/4)

Họp bồi thường giải tỏa dự án thành phần đoạn

Vân Phong - Nha Trang thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc

CT Ph1 huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.